



DAMIANO SCRIBANO - Officina Elettromeccanica

via Piemonte, 53 - 97100 RAGUSA (RG) - Italy
Tel. 0932642824 / 3294219863 Fax 0932642824
e-mail: officina_scribano@libero.it Pec: officina.scribano@pec.cgn.it
C.F. SCRDMN83C18H163T P.Iva 01382280889 Reg. imprese ALBO ARTIGIANI: N° 39116
Banca d'appoggio, BANCA BPER Fil. di Comiso, IBAN : IT26A0538784451000047569359

Preventivo nr. **71/2024** del **26/10/2024**

Destinatario

CONSORZIO RICERCA FILIERA LATTIERA -
CASEARIA
S.P. 25 Km 5 Ragusa mare
97100 Ragusa (RG)
Italy
Cod. Fisc. 92014370883

Destinazione

CONSORZIO RICERCA FILIERA LATTIERA - CASEARIA
S.P. 25 Km 5 Ragusa mare
97100 Ragusa (RG)
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Premessa: Dopo aver effettuato il sopralluogo, si evince che l'elettropompa sommersa posta a servizio del Vostro pozzo artesiano risulta guasta, in quanto il suo avvolgimento, disperde verso terra. Tengo a precisare che per verificare la portata effettiva del pozzo(al giorno d'oggi), occorre contattare una ditta adeguatamente attrezzata in grado d'installare un'elettropompa provvisoria con caratteristiche adeguate per poter costatare l'efficienza del pozzo. Detto ciò di seguito troverete la Nostra miglior offerta per la fornitura e posa in opera, di N° 1 elettropompa corredata di quadro elettronico contro la marcia a secco.					
0906	FP4 C030/36 SF PUMP	1nr	€ 377,0492		€ 377,05	22
0694	Motore sommerso CL95-O-S-HP 3 V380-400-3P50Hz	1nr	€ 303,2787		€ 303,28	22
0700	Spinotto Femm. Compl. CL95 3X1+1 MT3	1nr	€ 12,2951		€ 12,30	22
0583	Doppia treccia DYNEEMON 8 mm con carico di rottura di 2100 Kg	180mt	€ 1,7213		€ 309,83	22
0220	Valvola rit. europa.d.1 " 1/4	1nr	€ 21,7213		€ 21,72	22
0994	Raccordo Maschio PP 40X1.1/4	3nr	€ 6,1475		€ 18,44	22
0991	Manicotto PP 40X40	3nr	€ 10,4098		€ 31,23	22
0553	Quadro DRY CONTROL PLUS 400V 0,5:10HP (0,5:16 A)	1nr	€ 229,5082		€ 229,51	22
0852	Filo UWM 600V mm 1,7-2,5 mmq 2,27	15mt	€ 0,5410		€ 8,12	22
	smontaggio e montaggio impianto a mt 180 circa, servizio gru, misurazione del pozzo e installazione quadro comando contro la marcia a secco.	1nr	€ 573,7705		€ 573,77	22

Condizioni fornitura:

- IVA come per legge.
- Sono escluse qualsiasi tipo di opere murarie e impianti elettrici.
- quant'altro non espressamente citato verrà conteggiato apparte.
- Consegna lavori 7/8 giorni lavorativi dall'eventuale conferma d'ordine.
- Pagamento 30 Giorni data fattura.
- Validità preventivo 15 giorni dalla data di stesura.
- Si prega di riconsegnare la presente firmata in caso di conferma d'ordine.

Pagamento:	Bonifico 30 gg data fattura Banca BPER filiale di Comiso IBAN IT26 A053 8784 4510 0004 7569 359	Tot. imponibile	€ 1.885,25
		Tot. Iva	€ 414,76

Acconto:

Tot. documento € 2.300,01